Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3459/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de manutenção na iluminação do Parque dos Ipês, Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de manutenção na iluminação pública do Parque dos Ipês, localizado no Jardim Belo Horizonte.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O Parque dos Ipês, ainda é um dos mais belos cartões pastais do município, quando com suas luzes todas acessas à noite, chama atenção de quem passa por perto. Ocorre que, muitas lâmpadas estão queimadas e precisam de troca.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1eeb991f-1e33-4adf-83d0-06a7c2bf6de4.png
PROTOCOLO 6074/2018 - 08/06/2018 16:09

image1.jpeg

image10.jpeg